ICS 33.040.01
A 90
6:
中华人 民共和国公共安全行业标准
GA/T 528-2005
公安车载应急通信系统技术规范
Technical specification of vehicle emergency communication system
for public security

        精度 。
A. 2.5.2 结果表示法
    测量结果以表A. 1形式表示并用来填充实际测量数据:
                                    表 A.1 测t结果列表
跟 踪精度
A. 2. 5. 3 利用电平跌落法RJR跟踩精度的W* Pitx
    利用电平跌落法测量跟踪精度的设备配置见图A. 1,
碳卜
                                    图 A. 1 电平跌落 法设备配t
AZ.6 信号遮挡后恢复时间检测
    通信车在移动通信过程中，通信系统处于接收信标状态(信标信号最强)，采取某种方式遮挡(人为
用物体遮挡或房屋、路桥、涵洞等)通信车天线，遮挡时间大于5 min;秒表置于“。”S，在通信车驶出遮挡
区时启动秒表开始计时，至信号恢复(信标信号最强)时止的时间应符合5.3.4的规定。
A. 2.7 方位驱动范围检测
    用手动控制的方式驱动天线分别向方位的左、右旋转180,以上，其转动应符合5. 3. 4的规定。
A. 2.8 俯仰驱动范围检测
    用手动控制的方式驱动天线分别到俯仰的上、下限位位置，并在测角指示器上观测天线运动范围，
GA/T 528-2005
其转动角度应符合5.3.4的规定。
A. 2.9 极化驱动范围检测
    用手动控制的方式驱动天线极化角调整装置分别顺时针方向和反时针方向的限位位置，并在测角
指示器上观测其运动范围，其转动角度应符合5. 3.4的规定。
A. 2. 10 集成设备性能检查
    参照GB/T 11444.4-1996和GB/T 15296-1994进行检查，车辆的主要技术指标和功能应符合
产品技术说明的要求。
A. 2. 11 通信车系统联试
    按各分设备的产品技术说明书规定的操作要求进行。
A. 2. 12 电磁兼容性检测
    电磁兼容性检测按照相关规定执行。检测结果应符合10.1的要求。
GA/T 528-2005
参 考 文 献
GB 146.1-1983 标准轨距铁路机车车辆限界
GB 1496-1979 机动车辆噪声测量方法
GB 1589-1989 汽车外廓尺寸限界
GB 3842-1983 汽油车怠速污染物排放标准
GB 3845-1983 汽油车怠速污染物排放测量方法
GB/T 2789-1981模拟微波接力通信系统网络接口基本技术要求
GB/T 3384-1982模拟载波通信系统网路接口参数
GB/T 11299-1989卫星通信地球站无线电设备测量方法
GB/T 12503-1995 电视车通用技术条件
GB/T 12535-199。 汽车起动性能试验方法
GB/T 12538-199。 汽车重心高度测定方法
GB/T 12544-199。汽车最高车速试验方法
GB/T 12673-1990 汽车主要尺寸测量方法
GB/T 12674-1990汽车质量(重量)参数测定方法
GB/T 12676-199。汽车制动性能试验方法
GB/T 17975. 1-2000 信息技术运动图像及其伴音信息的通用编码 第1部分:系统
GB/T 17975. 2-2000信息技术运动图像及其伴音信息的通用编码 第2部分:视频
GB/T 17975. 3-2000 信息技术运动图像及其伴音信息的通用编码 第3部分:音频
GJB 152-1986 军用设备和分系统电磁发射和敏感度测量
GJB 219A-1994军用通信车通用规范
GJB 1034卫星通信系统通用规范
GJB 1035 卫星天线通用规范
GJB 2873-1997 军事装备和设施的人机工程设计准则
ITU-R S. 524-7 在6 GHz,14 GH:和30 GHz频段内同步卫星轨道网络内固定卫星业务地球站
                发射E. I. R. P的离轴密度最大允许电平
ITU-R S. 580 同步卫星地球站设计用天线辐射方向图
ITU-R SNG 1007-1 卫星新闻采集通用技术标准(数字)
ITU-T V. 21 使用通用电话交换网络300 bit/s双向调制解调器标准
ITU-T R G.729 运用共扼结构代数码线性预测激励的8 kbit/s语音编码
ITU-T R H.323 基于多媒体通信系统的打包
ITU-T R T.38 三类终端间通过IP网络实时通信规程